Ctfi jplíxú sit: libenter tamen ad verbû ideo siibieci , quod non ingratú futurûccsiii.

Et cit huiusmodi : Frcdeiicus Dei gratia Romanorû Imperator semper Augustus,

Hierusalé,& Sicilia: Rex.&c.TotiesImpcrialis cxtollitur maiestas^quotics in siibdL-

tos siiá excrect munificétiâ libéraliser imperatoriacelsitudo.Et exinde ipsi ad omne

lìnccrissima: fidelitatis obfequium feruentius incalescunr. Pcr pra:sens itaq; priui-

legiú notú facimus vniucrsis fìdelibus noftris tá prarfentibus q, futuris >quod nobi-

lis virOddodeCamataDa miles.dilectusfidelisnosterapud Brixiam nobis fœlici-

terexistentihuscorâ nostnacclsitudine cóstitutus su*nobis petitione monstrauic,

quod nónulli hominesde partibus Loaabardlarrequifiuerút cú, vt quiajpptcr bdlo

-rú discrimina ,& oppressio nú importunitates qjuibus ibidem multipliciter graua-

bantur,abinde touliter discedere,& apud insulâ Sicilia: suum transserre desiderant

incolatum , si de imperialis celsitndtutsprocederetbeneplacito, & mandato,&

concederetur eis locus certus in eadem iusula , vbi dicti homines de pra-dictis par-

ktbus Lombardiacad diâam insulam suuuì transscrentes domiciliú cum corum sa-

'/:.-.!. u Y ij mtlijs,
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niilijs,animalibus,fcmassarijscómodèvaleant cómorari , subfœlicis nostrinomi-

nis regimine.ad imperialis nostrx celsitudinis exaltationc, gloriam,& honoré.Cu-

ius fupplicatiombus inclina», locum, qui dicitur Scupcllus , situm in cadem in-

sula Siciliar , in Valle Mazarix vjtra flumcn Salsum , cum toto territorio & districto

suo,& iuribus fuis, prxdictis hominibus Lombardiz , & omnibus ains , qui de prx

dictis partibus ad dictum scupelli locum proceflu tcmporis íc confèrent ad ha

bitandum ibidcm.exindc faciendum per eundem Oddonem,& hxredes eius, proue

eis melius vifum fuerit expedire,de imperialis nostrx manfuetudinis gracia fpe-

tiali in perpetuum duximus concedendum. Verùm quia dictus locus scuppclli,

non erat locus fuflfïciens , nec apeus eifdem hominibus ad habitandum , dictus

Qddo íupplicauit nostrx Maiestati humilités & deuote , vt terram Conlionis sitam

inprxdicta infula nostra íiciliarin Valle Mazarix vitra, fl. Salsum,qux est de De-

manio nostrx Curix cum toto territorio, situ, & districto fuo ,cum nemoribus,

pascuis:aquis,terris fubaquis,& sine aquis , terris aratorijs , & ains quibnscunq; Ca-

salinis,prxdijs vrbanis& rusticaniseiufdem tcrrx.&cum omnibus iuribus, ratio-

nibus , iustitijs , & pertinentijs fuis , flux dicta terra habet , & habere potest,prxdi-